
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경로장애인과

정책: 노인복지 증진 및 장묘시설 운영

단위: 노후소득보장 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 경로장애인과

경로장애인과 217,881,220 217,604,182 277,038

국 112,594,838 112,480,934 113,904

기 428,703 420,933 7,770

도 28,541,331 30,598,264 △2,056,933

시 76,316,348 74,104,051 2,212,297

노인복지 증진 및 장묘시설 운영 165,343,484 166,958,340 △1,614,856

국 86,131,333 86,131,333 0

기 411,393 409,393 2,000

도 24,464,118 26,590,954 △2,126,836

시 54,336,640 53,826,660 509,980

노후소득보장 지원 130,344,459 132,626,515 △2,282,056

국 81,330,776 81,330,776 0

기 247,404 247,404 0

도 16,668,866 18,958,112 △2,289,246

시 32,097,413 32,090,223 7,190

100세시대 어르신 일자리(공공형) 529,972 494,808 35,164

기 247,404 247,404 0

도 35,164 0 35,164

시 247,404 247,404 0

307 민간이전 529,972 494,808 35,164

기 247,404 247,404 0

도 35,164 0 35,164

시 247,404 247,404 0

11 사회복지사업보조 529,972 494,808 35,164

○100세시대 어르신 일자리(공공형)

529,972 494,808 35,164경정 529,972,000원

기 247,404 247,404 0

도 35,164 0 35,164

시 247,404 247,404 0

100세시대 어르신 일자리(특화형) 65,180 50,800 14,380

도 32,590 25,400 7,190

시 32,590 25,400 7,190

307 민간이전 65,180 50,800 14,380

도 32,590 25,400 7,190

시 32,590 25,400 7,190

11 사회복지사업보조 65,180 50,800 14,380

○100세시대 어르신 일자리(특화형)

65,180 50,800 14,380경정 65,180,000원

도 32,590 25,400 7,190

시 32,590 25,400 7,190

강원도 긴급 생활안정 지원 8,848,000 11,179,600 △2,331,600

도 8,848,000 11,179,600 △2,331,600

301 일반보전금 8,848,000 11,179,600 △2,331,600

도 8,848,000 11,179,600 △2,331,600

01 사회보장적수혜금 8,848,000 11,179,600 △2,331,600

○강원도 긴급생활안정지원(생계안정분야)(사전

사용) 8,848,000 11,179,600 △2,331,600



부서: 경로장애인과

정책: 노인복지 증진 및 장묘시설 운영

단위: 노후소득보장 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷기초연금 대상자 8,561,600 10,634,800 △2,073,200경정 8,561,600,000원

도 8,561,600 10,634,800 △2,073,200

▷장애인연금 대상자 203,200 380,000 △176,800경정 203,200,000원

도 203,200 380,000 △176,800

▷한부모가족 대상자 83,200 164,800 △81,600경정 83,200,000원

도 83,200 164,800 △81,600

노인안전 및 권리증진 4,656,192 4,660,992 △4,800

국 2,128,692 2,128,692 0

기 163,989 161,989 2,000

도 305,891 306,481 △590

시 2,057,620 2,063,830 △6,210

어버이날 및 노인의날 행사 31,880 37,380 △5,500

307 민간이전 31,000 36,500 △5,500

04 민간행사사업보조 31,000 36,500 △5,500

○어버이날 행사 0 5,500 △5,500경정 0원

노인맞춤돌봄서비스 종사자 활동보조 지원(도비) 292,500 295,800 △3,300

도 87,750 88,740 △990

시 204,750 207,060 △2,310

307 민간이전 292,500 295,800 △3,300

도 87,750 88,740 △990

시 204,750 207,060 △2,310

11 사회복지사업보조 292,500 295,800 △3,300

○노인돌봄서비스 종사자 활동보조 수당

292,500 295,800 △3,300경정 292,500,000원

도 87,750 88,740 △990

시 204,750 207,060 △2,310

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원 327,977 323,977 4,000

기 163,989 161,989 2,000

도 32,797 32,397 400

시 131,191 129,591 1,600

307 민간이전 327,977 323,977 4,000

기 163,989 161,989 2,000

도 32,797 32,397 400

시 131,191 129,591 1,600

11 사회복지사업보조 327,977 323,977 4,000

○독거노인, 중증장애인 응급안전알림서비스 운

영지원 327,977 323,977 4,000경정 327,977,000원

기 163,989 161,989 2,000

도 32,797 32,397 400

시 131,191 129,591 1,600

노인여가시설 운영지원 6,298,065 5,661,065 637,000

국 247,964 247,964 0

도 1,146,656 983,656 163,000

시 4,903,445 4,429,445 474,000

경로당 기능보강 사업 805,000 625,000 180,000

401 시설비및부대비 770,000 590,000 180,000



부서: 경로장애인과

정책: 노인복지 증진 및 장묘시설 운영

단위: 노인여가시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 770,000 590,000 180,000

○부론면 경로당 기능보강사업(특별조정교부금

90백만원) 180,000 0 180,000180,000,000원*1식

경로당 기능보강 사업(보조) 1,140,000 904,000 236,000

도 575,000 452,000 123,000

시 565,000 452,000 113,000

401 시설비및부대비 590,000 494,000 96,000

도 275,000 247,000 28,000

시 315,000 247,000 68,000

01 시설비 590,000 494,000 96,000

○개운동 치악마을 경로당 설치(매입 및 리모델

링) 0 184,000 △184,000경정 0원

도 0 92,000 △92,000

시 0 92,000 △92,000

○개운동 덕산아파트 경로당 설치(매입 및 리모

델링) 240,000 0 240,000240,000,000원*1식

도 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

○시각장애인 경로당 매입 280,000 240,000 40,000경정 280,000,000원

도 120,000 120,000 0

시 160,000 120,000 40,000

402 민간자본이전 550,000 410,000 140,000

도 300,000 205,000 95,000

시 250,000 205,000 45,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 550,000 410,000 140,000

○경로당 접이식 식탁보급 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

○경로당 심장제세동기 보급

50,000 0 50,0002,500,000원*20개소

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

○경로당 가전제품 보급 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

노인복지관 기능보강(보조) 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○노인종합복지관 기능보강(시설개보수)

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000



부서: 경로장애인과

정책: 노인복지 증진 및 장묘시설 운영

단위: 노인여가시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 10,000 0 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○노인복지시설 기자재(음향기기) 구입 지원

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

대한노인회 원주시지회 청사 신축 141,000 0 141,000

401 시설비및부대비 141,000 0 141,000

01 시설비 141,000 0 141,000

○대한노인회 원주시지회 청사 신축 141,000 0 141,000

▷실시설계용역 141,000 0 141,000141,000,000원*1식

장사시설 관리 3,720,445 3,685,445 35,000

화장시설 운영 1,211,945 1,176,945 35,000

309 전출금 502,722 467,722 35,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 502,722 467,722 35,000

○추모공원 운영 대행사업비

502,722 467,722 35,000경정 502,722,000원

장애인 복지 증진 50,749,274 49,869,029 880,245

국 26,463,505 26,349,601 113,904

기 17,310 11,540 5,770

도 4,077,213 4,007,310 69,903

시 20,191,246 19,500,578 690,668

장애인 생활안정 지원 392,010 388,010 4,000

국 286,985 284,185 2,800

도 21,005 20,765 240

시 84,020 83,060 960

여성장애인 출산비용지원 11,000 7,000 4,000

국 7,700 4,900 2,800

도 660 420 240

시 2,640 1,680 960

301 일반보전금 11,000 7,000 4,000

국 7,700 4,900 2,800

도 660 420 240

시 2,640 1,680 960

01 사회보장적수혜금 11,000 7,000 4,000

○여성장애인 출산비용지원 11,000 7,000 4,000경정 11,000,000원

국 7,700 4,900 2,800

도 660 420 240

시 2,640 1,680 960

장애인 편의 증진 815,560 797,560 18,000

도 113,132 104,132 9,000

시 702,428 693,428 9,000

취약계층 수동휠체어 무상대여 18,000 0 18,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000



부서: 경로장애인과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 편의 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 0 18,000

○장애인단체 기능보강(취약계층 수동휠체어 지

원) 18,000 0 18,000450,000원*40대

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

장애인활동지원 18,780,271 18,764,351 15,920

국 11,102,896 11,093,852 9,044

도 1,486,674 1,485,899 775

시 6,190,701 6,184,600 6,101

활동보조 가산급여 28,340 15,420 12,920

국 19,838 10,794 9,044

도 1,700 925 775

시 6,802 3,701 3,101

308 자치단체등이전 28,340 15,420 12,920

국 19,838 10,794 9,044

도 1,700 925 775

시 6,802 3,701 3,101

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,340 15,420 12,920

○활동보조 가산급여 28,340 15,420 12,920경정 28,340,000원

국 19,838 10,794 9,044

도 1,700 925 775

시 6,802 3,701 3,101

장애인 활동보조 추가지원 244,000 241,000 3,000

307 민간이전 244,000 241,000 3,000

11 사회복지사업보조 244,000 241,000 3,000

○장애인활동보조 추가지원

244,000 241,000 3,000경정 244,000,000원

발달장애인 지원사업 1,276,820 1,131,020 145,800

국 809,775 707,715 102,060

도 84,408 75,660 8,748

시 382,637 347,645 34,992

발달장애인 주간활동서비스지원 729,000 583,200 145,800

국 510,300 408,240 102,060

도 43,740 34,992 8,748

시 174,960 139,968 34,992

308 자치단체등이전 729,000 583,200 145,800

국 510,300 408,240 102,060

도 43,740 34,992 8,748

시 174,960 139,968 34,992

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 729,000 583,200 145,800

○발달장애인 주간활동서비스

729,000 583,200 145,800경정 729,000,000원

국 510,300 408,240 102,060



부서: 경로장애인과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 발달장애인 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 43,740 34,992 8,748

시 174,960 139,968 34,992

장애인일자리사업 2,185,488 2,174,018 11,470

국 907,508 907,508 0

기 17,310 11,540 5,770

도 385,934 384,794 1,140

시 874,736 870,176 4,560

중증장애인 지역맞춤형 취업지원 34,410 22,940 11,470

기 17,310 11,540 5,770

도 3,420 2,280 1,140

시 13,680 9,120 4,560

307 민간이전 34,410 22,940 11,470

기 17,310 11,540 5,770

도 3,420 2,280 1,140

시 13,680 9,120 4,560

11 사회복지사업보조 34,410 22,940 11,470

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원

34,410 22,940 11,470경정 34,410,000원

기 17,310 11,540 5,770

도 3,420 2,280 1,140

시 13,680 9,120 4,560

장애인 사회참여 확대 225,775 263,720 △37,945

도 50,000 50,000 0

시 175,775 213,720 △37,945

장애인 관련 행사 지원사업 2,000 42,000 △40,000

307 민간이전 2,000 42,000 △40,000

04 민간행사사업보조 2,000 42,000 △40,000

○장애인의 날 행사 0 10,000 △10,000

○장애인한마당 체육대회 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

장애인단체연합회 운영 8,275 0 8,275

307 민간이전 8,275 0 8,275

10 사회복지시설법정운영비보조 8,275 0 8,275

○장애인단체연합회 운영지원 8,275 0 8,2758,275,000원*1식

장애인복지위원회 운영수당 5,880 2,100 3,780

201 일반운영비 5,880 2,100 3,780

01 사무관리비 5,880 2,100 3,780

○3 운영수당 5,880 2,100 3,780

▷장애인복지위원회 회의참석 수당

5,880 2,100 3,780경정 5,880,000원

장애인복지시설 종사자 연찬회 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

11 사회복지사업보조 0 10,000 △10,000

○장애인복지시설 종사자 연찬회 0 10,000 △10,000경정 0원



부서: 경로장애인과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인시설 기능보강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인시설 기능보강사업 1,416,007 693,007 723,000

국 126,503 126,503 0

도 346,504 296,504 50,000

시 943,000 270,000 673,000

장애인복지관 기능보강 263,000 240,000 23,000

도 70,000 70,000 0

시 193,000 170,000 23,000

401 시설비및부대비 263,000 240,000 23,000

도 70,000 70,000 0

시 193,000 170,000 23,000

01 시설비 263,000 240,000 23,000

○장애인복지관 기능보강(냉난방기교체)

23,000 0 23,00023,000,000원*1식

원주시 제2장애인복지관 건립 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 600,000 0 600,000

○원주시 제2장애인복지관 건립

600,000 0 600,000600,000,000원*1개소

장애인종합복지관 기능보강 지원 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○장애인종합복지관 석면철거 및 재시공(사전사

용) 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

재무활동(경로장애인과) 1,569,757 567,108 1,002,649

보전지출 1,569,757 567,108 1,002,649

보조금 반환(경로장애인과) 1,569,757 567,108 1,002,649

802 반환금기타 1,569,757 567,108 1,002,649

01 국고보조금반환금 589,935 522,084 67,851

○1 국고보조금 사용잔액 75,829 13,917 61,912

▷2018년 노인돌봄종합서비스 운영지원

25,689 0 25,689

▷2019년 노인돌봄종합서비스 운영지원

19,546 0 19,546

▷2019년 노인단기가사서비스 운영지원

424 0 424

▷2019년 응급안전안심서비스 운영지원

710 0 710

▷2019년 장애수당(기초) 162 0 162

25,688,180원*1식

19,545,110원*1식

423,390원*1식

709,400원*1식

161,180원*1식



부서: 경로장애인과

정책: 재무활동(경로장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 장애수당(차상위 등)

6,604 0 6,604

▷2019년 장애인연금사업 8,777 0 8,777

○2 국고보조금 이자반납금 5,963 24 5,939

▷2018년 노인돌봄종합서비스 운영지원

2,100 0 2,100

▷2019년 노인돌봄종합서비스 운영지원

3,497 0 3,497

▷2019년 노인단기가사서비스 운영지원

33 0 33

▷2019년 독거노인사회관계활성화사업 운영지

원 153 0 153

▷2019년 응급안전안심서비스 운영지원

14 0 14

▷2019년 노인돌봄기본서비스 운영지원

142 0 142

6,604,000원*1식

8,776,680원*1식

2,099,090원*1식

3,496,630원*1식

32,040원*1식

152,800원*1식

13,020원*1식

141,930원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 979,822 45,024 934,798

○1 시도비보조금 사용잔액 967,993 43,555 924,438

▷2018년 노인돌봄종합서비스 운영지원

2,203 0 2,203

▷2019년 노인돌봄종합서비스 운영지원

1,674 0 1,674

▷2019년 노인단기가사서비스 운영지원

41 0 41

▷2019년 응급안전안심서비스 운영지원

142 0 142

▷2019년 장애수당(기초) 106 0 106

▷2019년 장애수당(차상위 등)

850 0 850

▷2019년도 사회복지시설 처우개선(노인분야)

수당 1,110 0 1,110

▷2019년도 경로당 운영비 7,015 0 7,015

▷2019년도 경로당 기능보강지원사업

21,387 0 21,387

▷2019년도 도자체 노인복지사업

6,697 0 6,697

▷2019년도 노인생활시설 운영지원(등급외자)

2,427 0 2,427

▷2019년도 100세시대 어르신일자리

99,044 0 99,044

▷2019년 시니어종사자 특별지원사업

56,791 0 56,791

▷2019년 장애인거주시설 전담인력 지원사업

4,872 0 4,872

▷2019년 장애인공동생활가정 대체인력 지원

사업 431 0 431

2,202,930원*1식

1,673,750원*1식

40,180원*1식

141,480원*1식

105,620원*1식

849,400원*1식

1,110,000원*1식

7,014,460원*1식

21,386,410원*1식

6,697,000원*1식

2,426,290원*1식

99,043,770원*1식

56,791,000원*1식

4,872,000원*1식

431,000원*1식



부서: 경로장애인과

정책: 재무활동(경로장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 장애인복지시설(지역사회재활시설)

기능보강 사업(원주시장애인종합복지관)

155 0 155

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(애네아의집) 496 0 496

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(천사들의집) 1,220 0 1,220

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(장주기요셉재활원) 1,968 0 1,968

▷2019년 장애인복지시설(직업재활시설)기능

보강 사업(행복공감) 65 0 65

▷2019년 장애인복지시설 종사자 복지수당 지

원 15,246 0 15,246

▷2019년 장애인자립생활주택 운영비 지원사

업 18,441 0 18,441

▷2019년 장애인 복지시설 기능보강(목욕탕

차량지원) 1,483 0 1,483

▷2019년 장애인 복지시설 기능보강(장애인가

족지원센터 차량지원) 46 0 46

▷2019년 장애인지역사회복지시설 기능보강

사업(발달장애인 지역재활센터) 1,485 0 1,485

▷2019년 사회복지기관 종사자 처우개선

720 0 720

▷2019년 장애인 편의시설 지원센터 운영비

368 0 368

▷2019년 장애인비급여보장구 구입비지원

329 0 329

▷2019년 장애인건강검진 지원 8 0 8

▷2019년 소규모 민간시설 접근성 개선사업

6 0 6

▷2019년 지적장애인자립지원센터 초기설치비

지원 946 0 946

▷2019년 장애인단체 기능보강 사업

6,010 0 6,010

▷2019년 장애인 편의지도제작사업

74 0 74

▷2019년 장애인연금사업 2,080 0 2,080

▷2019년 장애인활동지원 도 추가사업

668,502 0 668,502

○2 시도비보조금 이자반납금 10,369 9 10,360

▷2018년 노인돌봄종합서비스 운영지원

180 0 180

▷2019년 노인돌봄종합서비스 운영지원

300 0 300

▷2019년 노인단기가사서비스 운영지원

3 0 3

▷2019년 독거노인사회관계활성화사업 운영지

원 20 0 20

155,000원*1식

496,000원*1식

1,220,000원*1식

1,968,000원*1식

65,000원*1식

15,246,000원*1식

18,440,200원*1식

1,482,400원*1식

45,050원*1식

1,485,000원*1식

720,000원*1식

367,300원*1식

328,820원*1식

8,000원*1식

6,000원*1식

945,760원*1식

6,009,440원*1식

73,190원*1식

2,079,650원*1식

668,501,700원*1식

179,920원*1식

299,710원*1식

2,750원*1식

19,850원*1식



부서: 경로장애인과

정책: 재무활동(경로장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 응급안전안심서비스 운영지원

3 0 3

▷2019년도 사회복지시설 처우개선(노인분야)

수당 31 0 31

▷2019년도 경로당 기능보강지원사업

1 0 1

▷2019년도 경로당 프로그램운영비

9 0 9

▷2019년도 경로당 순회프로그램관리자

2 0 2

▷2019년도 도자체 노인복지사업

67 0 67

▷2019년도 노인생활시설 운영지원(등급외자)

7 0 7

▷2019년도 100세시대 어르신일자리

129 0 129

▷2019년 시니어종사자 특별지원사업

245 0 245

▷2019년 장애인공동생활가정 대체인력 지원

사업 1 0 1

▷2019년 장애인복지시설(지역사회재활시설)

기능보강(원주시장애인종합복지관) 2 0 2

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(애네아의집) 24 0 24

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(천사들의집) 126 0 126

▷2019년 장애인복지시설(거주시설) 기능보강

사업(장주기요셉재활원) 44 0 44

▷2019년 장애인복지시설(직업재활시설)기능

보강(행복공감) 1 0 1

▷2019년 장애인복지시설 종사자 복지수당 지

원 92 0 92

▷2019년 장애인자립생활주택 운영비 지원사

업 1 0 1

▷2019년 장애인 지역사회 복지시설 기능보강

사업 36 0 36

▷2019년 사회복지기관 종사자 처우개선

5 0 5

▷2019년 장애인 민원봉사실(종합상담실) 운

영 2 0 2

▷2019년 장애인편의시설 지원센터 운영비

2 0 2

▷2019년 장애인 접근성 개선사업

2 0 2

▷2019년 시각장애인 자립지원센터 운영

2 0 2

▷2019년 중증장애인자립생활센터 프로그램비

지원 1 0 1

2,600원*1식

30,080원*1식

350원*1식

8,880원*1식

1,650원*1식

66,070원*1식

6,580원*1식

128,270원*1식

244,300원*1식

380원*1식

1,860원*1식

23,400원*1식

125,020원*1식

43,550원*1식

390원*1식

91,470원*1식

720원*1식

35,610원*1식

4,320원*1식

1,610원*1식

1,570원*1식

1,620원*1식

1,640원*1식

500원*1식



부서: 경로장애인과

정책: 재무활동(경로장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 장애인신문 구독료 7 0 7

▷2019년 장애인 건강검진 지원 2 0 2

▷2019년 소규모 민간시설 접근성 개선사업

20 0 20

▷2019년 지적장애인자립지원센터 초기설치비

지원 28 0 28

▷2019년 장애인단체 기능보강 사업

79 0 79

▷2019년 장애인 편의지도제작사업

11 0 11

▷2019년 장애인활동지원 사업

8,853 0 8,853

▷2019년 노인돌봄기본서비스 운영지원

13 0 13

▷2019년 재가노인지원서비스 3 0 3

▷2019년 장애인직업재활시설 1 0 1

▷2019년 수어통역사 양성교육사업

5 0 5

6,580원*1식

1,950원*1식

19,170원*1식

27,160원*1식

78,780원*1식

10,580원*1식

8,852,760원*1식

12,160원*1식

2,420원*1식

260원*1식

4,400원*1식

행정운영경비(경로장애인과) 208,705 199,705 9,000

기본경비(경로장애인과) 112,606 103,606 9,000

기본경비(경로장애인과) 112,606 103,606 9,000

201 일반운영비 58,514 49,514 9,000

01 사무관리비 33,864 30,864 3,000

○1 일반수용비 25,800 22,800 3,000

▷부서운영수용비 25,800 22,800 3,000경정 25,800,000원

02 공공운영비 24,650 18,650 6,000

○1 공공요금 및 제세 23,532 17,532 6,000

▷우편요금 23,532 17,532 6,000

Ο 등기우편 18,780 12,780 6,000경정 18,780,000원


